MARANGUAPE
~ ~EFEITU ~A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

O Gabinete do Prefeito, através do seu Chefe de Gabinete abaixo identificado, no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a
Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de petróleo — GLP (Gás de Cozinha), bem como de botijões
(cheios) destinado as diversas unidades gestoras do município de Maranguape-CE, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR, o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 01.002/2023-PERP, em
favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LTDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 15.770,15 (Quinze mil, setecentos e
setenta reais e quinze centavos).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

' • É Lu S CYRINo CÃMA' •

CFIEFE DO-G' : TE DO PREFEITO

Palácio da Intendência
Rua CeL Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

MARANGUAPE
D IT PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

A Secretaria de Administração e Finanças, através do seu Secretário de Administração e Finanças abaixo
identificado, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei
nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de petróleo —
GLP (Gás de Cozinha), bem como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do município de
Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do
edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LTDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 9.718,00 (Nove mil setecentos e dezoito
reais).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

Flaubéf RócrigTé da Costa
r

Secretário de Administração e Finanças

Palácio da Intendência
Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

MARANGUAPE
D ~EF=1T~, ~A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

A Secretaria Municipal de Educação, através do seu Secretário de Educação abaixo identificado, no uso de
suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei nº 10.520/2002 e,
considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de petróleo — GLP (Gás de
Cozinha), bem como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do município de
Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos
do edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LIDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 514.357,53 (Quinhentos e quatorze mil
trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e três centavos).
Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de
registro preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de
homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

RAIMUNDO SORES RAMOS JÚNIOR

SECRETÁRId DE EDUCAÇÃO

Pafãcio da Intendência
Rua Cet. Antônio Botetho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

MARAN GUAPE
D ~EFEITL ~A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

A Secretaria Municipal de Saúde, através da sua Secretária de Saúde abaixo identificado, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei nº 10.520/2002 e,
considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de petróleo — GLP (Gás de Cozinha), bem
como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do município de Maranguape-CE, tudo
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LTDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 75.322,20 (Setenta e cinco mil trezentos e
vinte e dois reais e vinte centavos).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

-2
, ,/ /

I C~` ~ '717/
MARIA CLEOIVICE DOS SANTOS CAiDAS

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Patácio da Intendência
Rua Cet. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

MARANGUAPE
P~EFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

A Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, através de sua Secretária do Trabalho e Desenvolvimento
Social abaixo identificado, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do
art. 42, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de
petróleo — GLP (Gás de Cozinha), bem como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do
município de Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes
dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente
processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LTDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 76.060,24 (Setenta e seis mil e sessenta
reais e vinte e quatro centavos).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

YY1 Qc1UcL Q
MARIA DO ROSARIO LIMA CAVALCANTE COELHO
SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Palácio da Intendência
Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: ó194O-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

MARANGUAPE
PREFEITU~A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

O Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster, através do seu Diretor Geral abaixo identificado, no
uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei nº 10.520/2002
e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de petróleo — GLP (Gás de
Cozinha), bem como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do município de
Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do
edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LIDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 85.713,00 (Oitenta e cinco mil setecentos
e treze reais).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

~
A

~

Eder de m eida Fernandes
Diretor Geral do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster

Pa[ácio da Intendência
Rua Cet. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

MARANGUAPE
D ~EFEITL ~A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

A Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura, através do seu Presidente da FITEC abaixo
identificado, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei
nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de petróleo —
GLP (Gás de Cozinha), bem como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do município de
Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do
edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LIDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 14.562,20 (Quatorze mil quinhentos e
sessenta e dois reais e vinte centavos).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

v -̀ç-L:.
FRANCISCO CLAUDENILSON DA SILVA

PRESIDENTE DA Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura

PaLácio da Intendência
Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

~

MARANGUAPE
PEE=EIT A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

A Secretaria do Meio Ambiente e Urbanismo, através do seu Secretário do Meio Ambiente e Urbanismo
abaixo identificado, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42,

da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de petróleo —

GLP (Gás de Cozinha), bem como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do município de
Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do
edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LTDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 3.184,57 (Três mil cento e oitenta e
quatro reais e cinquenta e sete centavos).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

MARCUS RAIMUNDO CARVALHO DA SILVA FILHO
SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE E URBANISMO

Palácio da Intendência
Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

MARANGUAPE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

A Secretaria de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos, através do seu Secretário abaixo identificado, no uso
de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei nº 10.520/2002 e,
considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de petróleo — GLP (Gás de Cozinha), bem
como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do município de Maranguape-CE, tudo
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LTDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 1.507,06 (Um mil quinhentos e sete reais
e seis centavos).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.

FRAN CO OUREI O/DA Á-
SECRETÁRIO DE AGfUCULTURA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS

P

alácio

 da Intendência
Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: ó194O-005 I Maranguape - CE

Site: www,maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101

MARANGUAPE
D ~EF~ IT~ ~A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.002/2023-PERP

A Secretaria do Esporte e da Juventude, através do sua Ordenadora de Despesas - Secretaria do Esporte e da
Juventude abaixo identificado, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII
do art. 42, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de recargas de gás liquefeito de
petróleo — GLP (Gás de Cozinha), bem como de botijões (cheios) destinado as diversas unidades gestoras do
município de Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes
dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico Nº 01.002/2023-PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente
processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

01. SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LIDA, inscrita no CNPJ Nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel.
Apolônio S/N Senador Sá — CE, representada pelo Sr. Francisco José do Nascimento (Sócio Administrador),
portador do CPF nº 601.240.763-78, com valor total do(s) lote(s) R$ 2.673,22 (Dois mil seiscentos e setenta e
três reais e vinte e dois centavos).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada a ata de registro
preços, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape - CE, em 15 de fevereiro de 2023.
i

FLÁVIA MARIA M TA ALENCAR PRATA

ORDENADORA DE DESPESAS - SECRETARIA DO ESPORTE E DA JUVENTUDE

PaLãcio da Intendência
Rua CeL Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: ó194U-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101